АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2021 №187-п

О внесении изменений в постановление администрации городского                    округа Перевозский Нижегородской области от 5 ноября 2019 года                                                                                    № 1371-п «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Перевозский  Нижегородской области»

         В целях обеспечения транспортным  обслуживанием населения городского округа Перевозский Нижегородской области, руководствуясь положениями Федерального закона от 13 июля 2015 года         № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажира и багажа автомобильным транспортом и городским наземным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области     п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский  Нижегородской области от 5 ноября 2019 года  № 1371-п «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
        1.1.Реестр  маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.pvzrayon.ru.
         3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                 Н. М. Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 20.02.2021 года_№ 187-п

«УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 5 ноября 2019 года  № 1371-п

Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок;

	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Панируемое расписание для каждого остановочного пункта
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения, ИНН перевозчика
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	114
	Перевоз-Чепас
	д. Коноплянка-Конный завод-п.Центральный-с.Дубское

	г. Перевоз (ул.Школьная, пр.Советский), автодорога Криуша-Вад-Перевоз-Бутурлино-Толба, автодорога подъезд к п.Центральный от а/д Криуша-Вад-Перевоз-Бутурлино-Толба
	12,9

	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

	2.
	118
	Перевоз-Шершово
	поворот д. Ковалево-поворот.с. Ягодное-с.Ягодное-поворот с.Шершово
	г. Перевоз (ул. Школьная), автодорога Криуша-Вад-Перевоз-Бутурлино-Толба, автодорога подъезд к с.Ягодное от автодороги Криуша-Вад-Перевоз-Бутурлино-Толба, автодорога подъезд к с.Шершово от автодороги Криуша-Вад-Перевоз-Бутурлино-Толба
	20,9
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

	3.
	119
	Перевоз-Вельдеманово
	п.Борок-п.Зимёнки

	. Перевоз (ул. Школьная), автодорога Б.Мурашкино-Перевоз, автодорога подъезд к с.Вельдеманово от аатодорогиБ.Мурашкино-Перевоз
	11,9
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

	4.
	121
	Перевоз-Новый путь
	д.Селищи-железнодорожный переезд-железнодорожный вокзал-д.Чергать-с.Ревезнь-1-с.Ревезень
	г. Перевоз (ул. Школьная, пр. Советский), автодорога Перевоз-Шатки, автодорога подъезд к сов.Перевозский- д. Чергать-с. Ревезень- п. Н.Путь от автодороги Перевоз-Шатки
	18,5
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

	5.
	123
	Перевоз-Палец
	поворот д.Ковалево-с.Гридино-д.Павловка-поворот д..Каменка-д.Каменка-с.Крутое-с.Палец

	. Перевоз (ул. Школьная), автодорога Криуша-Вад-Перевоз-Бутурлино-Толба, автодорога Д.Константиново-Перевоз, автодорога подъезд к д.Каменка-д.Крутое от автодороги Д.Константиново-Перевоз, автодорога подъезд к с.Палец от автодороги Д.Константиново-Перевоз
	36,1
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

	6.
	124
	Перевоз-Танайково
	С. Танайково
	г. Перевоз (ул. Школьная), автодорога Б.Мурашкино-Перевоз, автодорога Танайково-Беляниха
	6,4
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

	7.
	125
	Перевоз-Корсаково
	поворот на с.Поляны-д.Заключная-поворот на пос.Дзержинского-поворот на пос. Смородиха – пос. Смородиха- д. Балахна-пос.Дзержинского-с.Ичалки-поворот на с..Сунеево-с.Сунеево—поселок Новый Мир, село Пилекшево-поворот  на с.Корсаково
	. Перевоз (ул. Школьная, проспект Советский), автодорога Перевоз-Шатки,автодорога подъезд к поселку Дзержинского от автодороги Перевоз-Шатки,автодорога подъезд к д. Балахна от автодороги подъезд к пос.Дзержинскогоот автодороги  Перевоз-Шатки, - автодорога подъезд к с.Сунеево-пос.Н.Мир от автодороги Перевоз-Шатки, автодорога Вад-Новый Мир-автодорога подъезд к с.Корсаково от автодороги Перевоз-Шатки
	46,1
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

	8.
	126
	Перевоз-Большие Кемары
	поворот с.Поляны-д.Выжлей

	г. Перевоз (ул. Школьная, пр. Советский), автодорога Перевоз-Шатки, автодорога подъезд к с.Б.Кемары от автодороги Перевоз-Шатки, автодорога подъезд к с.Выжлей от автодороги подъезд к с.Б.Кемары
	18,2
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

	9.
	127
	Перевоз-Сквозново
	д.Карташиха-с.Шпилёво-д.Фатьянково-д.Киселиха-д.Медведково-д.Сквозново

	г. Перевоз (ул. Школьная), автодорога Б.Мурашкино-Перевоз, автодорога подъезд к с.Шпилёво-д.Киселихаот автодороги Б.Мурашкино-Перевоз, автодорога подъезд к д.Сквозново от автодороги Б.Мурашкино-Перевоз
	20,1
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобусы среднего и малого класса. Ограничения по экологическим характеристикам транспортных средств не установлены.
	Среднего класса – 1, малого класса – 2.
	Согласно утвержденному расписанию
	28.12.2015 года
	Муниципальное предприятие Вадского муниципального округа Нижегородской области «Вадское пассажирское автотранспортное предприятие».606380, Нижегородская область, Вадский район, с.Вад, ул.Лесная, д.6-а, ИНН5206024886

»